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Pytania i odpowiedzi do postępowania „Przebudowa i rozbudowa budynku OSP” w ramach 

funduszu sołeckiego w miejscowości Brzeście 

 

1.Pytanie: W projekcie wykonawczym wskazana jest tarcica drewniana klasy C30, która 

może być nie osiągalna na lokalnym rynku w określonych projektem przekrojach. Proszę 

o akceptację zmiany klasy drzewa z C 30 na klasę C 24 ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę klasy drewna z C30 na C24; 

2.Proszę o wskazanie lokalizacji robót zawartych w pozycjach 42 – 44 przedmiaru robót 

Odpowiedź: Pozycje 42-44 są związane z izolacją stropu nad parterem (nowa część 

budynku) 

3.Pytanie: Proszę o wskazanie kto będzie dysponował materiałami  z rozbiórki? 

Odpowiedź: Materiały z rozbiórki, które nadają się do ponownego użycia przechodzą 

na własność Wykonawcy. W kosztorysie ofertowym należy dopisać dodatkową 

pozycję z wyceną przejętego materiału („na minusie”). Pozostałe materiały z rozbiórki 

mają zostać zutylizowane zgodnie z przepisami, a wykonawca musi wykazać 

się  odpowiednimi dokumentami z utylizacji. 

4. Pytanie o wskazanie wymiaru włazu dachowego ( w projekcie technicznym wyłaz 

dachowy ma wymiar 54 x 75 cm w przedmiarze ma wymiar 80 x 80 cm ? 

Odpowiedź: Wyłaz ma być o wymiarach 80x80cm powierzchni netto i posiadać 

odporność ogniową min EI 15 i odpowiednią izolacyjność termiczną. Zmiana 

lokalizacji włazu pom. 1a.1. 

5. Pytanie: Proszę o potwierdzenie , że istniejący otok wokół budynku nie wchodzi w 

zakres  robót wraz  z zwodami pionowymi? 

Odpowiedź: Projekt instalacji odgromowej wykonać zgodnie z dokumentacją. 

6. Pytanie: Proszę o informację ile przewodów wentylacyjnych posiada kanał wskazany 

w pozycji 16 przedmiaru? 

Odpowiedź: Należy przewidzieć wentylacje w pomieszczeniach 1.4, 1.1,  w toalecie 

obok pomieszczenia 1.3  i w pomieszczeniach 1a.4 i 1a.5. 1a.6. 

7. Pytanie: Proszę o informację o przekroju komina ( jakie kanały) wskazanego w pozycji 

17 przedmiaru? 

Odpowiedź: Pozycja 17 przedmiaru jest pozycją związaną z przewodem spalinowym 

dla pomieszczenia 1a.4, w którym znajduje się kocioł gazowy dwufunkcyjny z 

zamkniętą komorą spalania.   
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